
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Vyvlastňování podle stranické příslušnosti

Účast předsedů ČSSD a KSČM Bohuslava Sobotky a Vojtěcha 
Filipa na sobotní úspěšné odborářské demonstraci odborům 

poněkud komplikuje život. Na jedné straně jejich účast 
propůjčuje věrohodnost tvrzení Petra Nečase a Miroslava Kalous-

ka, že protest byl politickou manifestací a že dotyčné levicové 
politické strany jej využily k rozproudění své volební kampaně. 
Na straně druhé to může odbory potencionálně poškodit, neboť 
se tím vytváří pouto mezi nimi a těmito dvěma stranami, které 
byly (právě tak jako odbory samotné) součástí establishmentu 

posledních dvou dekád. Jak vůbec může předseda ASO Bohumír 
Dufek v Právu mluvit o změnách „ústavy a zákonů tak, aby 

došlo k zajištění nepoctivě nabytých majetků a aby se zamezilo 
dalšímu tunelování,“ aniž by měl na mysli právě tak Sobotku 
a jeho známé jako Kalouska a spol.? Nebo snad chtějí odbory 

omezit vyvlastňování na příznivce pravicové politiky? Možná je 
nejvyšší čas, aby se všichni ti ódéesáčtí byznysmeni, kteří konver-

tovali po roce 1990, vrátili zase zpátky do KSČ(M).

 

No. 2821 po, 23. dubna 2012

INFORMACE PRO SVOBODNÉ LIDI

Sponsors

Main Media Partners

Media Partners

Register on: 

www.lawtecheuropecongress.com 

CEE’s Premier Event on 
Forensics, eDiscovery, 

and Digital Investigations

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pravo.novinky.cz/p096a02c.php
http://www.lawtecheuropecongress.com/

